5300 m2 oraz prawo własności znajdujących się na niej budynków (wiat) 

magazynowych ZBM-5/67, ZBM-6/91 oraz Nr 2/97 o łącznej powierzchni 1220 m2 
• Prawo własności działki nr 30913 o pow. 176 m2 
• Prawo własności działki 30912/1 o pow. 126 m2 
Cena wywoławcza 333.602,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące sześćset dwa złote) . 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest zlożenie pisemnej oferty kupna nieruchomości z podaniem ce­
ny nabycia oraz dowodem wplaty wadium. Wadium w wysokości 33.360,00 zl (slownie trzydzieści Irzy tysią­
ce trzysta sześćdziesiąt zlotych) nalezy wplacić na rachunek bankowy Przedsiębiorstwa Przemysiu Spożyw­